
Id: 09A60A80-0712-409C-9063-713A18D58F7F. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CXLIX/436/2022 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 2 września 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Panu Krzysztofowi Truszkowskiemu, inspektorowi do spraw obsługi informatycznej 

w Starostwie Powiatowym w Suwałkach, upoważnienia do kontaktu w imieniu Powiatu jako Grantobiorcy 

z Grantodawcą w ramach aplikowania o Grant oraz realizacji umowy w Projekcie Grantowym „Cyfrowy 

Powiat”, Oś V. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU, 

Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia, Program Operacyjny 

Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020. 

§ 2. Upoważnienie obejmuje uprawnienie do podejmowania następujących czynności: 

1) utworzenia konta w Generatorze Wniosków Grantowych, 

2) wypełnienia formularza rejestracyjnego i formularza aplikacyjnego o Grant w Generatorze Wniosków 

Grantowych w konkursie „Cyfrowy Powiat”, 

3) prowadzenia korespondencji e-mail jako osoba upoważniona do kontaktu, 

4) podejmowania innych czynności technicznych niezbędnych do prawidłowego wykonywania zakresu 

niniejszego upoważnienia, w związku z aplikowaniem o Grant i realizacją przez Powiat projektu 

Grantowego „Cyfrowy Powiat”. 

§ 3. Upoważnienie jest udzielone do czasu obowiązywania umowy o powierzenie grantu w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V. Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU Działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotyczącej realizacji konkursu grantowego „Cyfrowy Powiat” 

i może zostać odwołane w każdej chwili. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 25 sierpnia 2022 roku. 

 

  

 Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 
 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 
 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 
 


		2022-09-02T10:23:58+0000


		2022-09-02T10:26:21+0000


		2022-09-02T10:28:51+0000




